I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2016
TI-P405-51
ST Ed. 1 IT - 2016
Pagina 1 di 17
BBV Valvola di scarico di fondo caldaia automatica
o manuale da DN15 a DN65
Caratteristiche principali:
- Facilmente aggiornabile da versione automatica a versione

Gruppo otturatore e steloTrim ad apertura rapida
(Guarnizioni non fornite) D1, E
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi utilizzando sempre la descrizione fornita nella
colonna intitolata “Ricambi disponibili” ed indicare le dimensioni e il
tipo di valvola inclusa la completa descrizione del prodotto.
Esempio: 1 - Kit tenuta stelo in PTFE per valvola Spirax Sarco
BBV43 PWSUSS DN25 PN40
Come montare i ricambi
Le istruzioni di montaggio complete sono contenute nelle Istruzioni
di installazione e manutenzione fornite insieme ai ricambi.
D1
E
G
A
C1
C2
BBV Valvola di scarico di fondo caldaia automatica
o manuale da DN15 a DN65
TI-P405-51  Pagina 16 di 17
Ricambi
PN63 e PN100
ASME 600
JIS / KS 30 e JIS / KS 40
I ricambi disponibili sono quelli disegnati in nero. Le parti disegnate
in grigio non sono disponibili come ricambi.
Nota: nell’effettuare un ordine per pezzi di ricambio, specificare
chiaramente l’intera descrizione del prodotto come riportata
sull’etichetta del corpo valvola, in modo da assicurare la fornitura dei
ricambi corretti.
Ricambi disponibili - Valvole serie BBV
Ghiera di blocco dell’attuatore A
Kit guarnizioni B, G
Kit tenuta stelo Premistoppa in grafite C1
Gruppo otturatore e stelo Trim ad apertura rapida
(Guarnizioni non fornite) D1, E
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi utilizzando sempre la descrizione fornita nella
colonna intitolata “Ricambi disponibili” ed indicare le dimensioni e il
tipo di valvola inclusa la completa descrizione del prodotto.
Esempio: N°1 Kit otturatore stelo e sede per valvola Spirax Sarco
BBV43 PWSUSS DN25 PN63 tcon attacchi flangiati PN63
Come montare i ricambi
Le istruzioni di montaggio complete sono contenute nelle
Istruzioni di installazione e manutenzione fornite insieme ai ricambi.
A
B
D1
E
G
C1
Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB)
Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
TI-P405-51  ST Ed. 1 IT - 2016.12 Pagina 17 di 17
Guida alla selezione delle valvole serie BBV
Serie BBV = Valvola di defangazione/scarico di fondo BBV
Materiale del corpo
4 = Acciaio al carbonio
46 = Acciaio inox
8 = Acciaio legato
Attacchi
1 = Filettati
3
3 = flangiati
Tenuta stelo
P = PTFE
P
H = Grafite
Tenuta sede W = Stellite W
Trim S = Standard S
Bilanciatura trim U = Non bilanciata U
Cappello S = Standard S
Bulloni S = Standard S
Dimensione valvola = DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50 e DN65.
½", ¾", 1", 1¼", 1½", 2” e 2½" DN20
Attacchi
Per attacchi differenti
rispetto a quelli indicati si
prega di contattare Spirax
Sarco.
EN standard = Flange EN 1092 PN40, PN63 e PN100
PN40
ASME standard = Flange ASME 300 e ASME 600
A saldare di testa
A tasca da saldare
Versione
PN / M = Attuatore pneumatico alimentato ad aria/acqua fornito con leva
manuale
PN / M
M = Attuata manualmente con leva
Esempio di
selezione: BBV 4 3 P W S U S S DN20 PN40 PN / M